

Årsredovisning

för

Sydberg Säkerhetsteknik AB

559137-4920

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Sydberg, Styrelseledamot
2024-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Sydberg Säkerhetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska leverera säkerhetstekniska lösningar och produkter. I övrigt ska bolaget ska även investera i fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	312	926	804	731
Resultat efter finansiella poster	20	262	180	337
Soliditet (%)	52,4	47,0	30,6	19,8

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % vilket beror på att den ägare som varit anställd i företaget föregående år haft anställning hos annan arbetsgivare under mer än halva räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	320 077	205 218	575 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 218	-205 218	0
Årets resultat			15 581	15 581
Belopp vid årets utgång	50 000	525 295	15 581	590 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	525 295
årets vinst	15 581
	540 876
disponeras så att	
i ny räkning överföres	540 876
	540 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		312 347	926 249
Övriga rörelseintäkter		4 249	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		316 596	926 249
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 971	-12 094
Övriga externa kostnader		-57 750	-92 273
Personalkostnader	2	-205 755	-530 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-3 333
Summa rörelsekostnader		-287 476	-638 188
Rörelseresultat		29 120	288 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 495	-26 338
Summa finansiella poster		-9 218	-26 338
Resultat efter finansiella poster		19 902	261 723
Resultat före skatt		19 902	261 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 321	-56 505
Årets resultat		15 581	205 218

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 667	26 667
Summa materiella anläggningstillgångar		16 667	26 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		9 557	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		109 557	60 000
Summa anläggningstillgångar		126 224	86 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	194 360
Övriga fordringar		929 838	842 377
Summa kortfristiga fordringar		929 838	1 036 737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 969	100 806
Summa kassa och bank		70 969	100 806
Summa omsättningstillgångar		1 000 807	1 137 542
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 031	1 224 209

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

525 295

320 077

Årets resultat

15 581

205 218

Summa fritt eget kapital

540 876

525 295

Summa eget kapital

590 876

575 295

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

0

Skatteskulder

0

22 675

Övriga skulder

527 155

620 940

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

5 300

Summa kortfristiga skulder

536 155

648 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 127 031

1 224 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-3 333	0
Årets avskrivningar	-10 000	-3 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 333	-3 333
Utgående redovisat värde	16 667	26 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	60 000
Utgående redovisat värde	100 000	60 000

Göteborg 2024-06-25

Per Markus Sydberg
Per Markus Sydberg
Verkställande direktör

Linnéa Kajsa Maria Ljungkvist
Linnéa Kajsa Maria Ljungkvist